
 
             BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                                         Belsh më:   15.10.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                  Bashkia Belsh    

Adresa                  Belsh Qendër  

Tel/Faks __________________________________   

E-mail              bashkiabelsh@hotmail.com  

Ueb-faqe            www.app.gov  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:   E hapur, pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-24592-10-15-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Punime për rehabilitimin dhe rritjen e sigurisë së Digës 

Belsh dhe pastrimin e kanalit të shkarkimit(vaditës). 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për diga, kanale, kanale të 

ujitjes dhe ujësjellës(45247000‐0), Punime ndërtimi për përforcim digash (45247212‐9) 

 

6. Fondi limit: 39 450 216.88(tridhjetë e nëntë milion ,katërqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e 

gjashtëmbedhjetë pikë tetëdhjetë e tetë) lekë, pa TVSH        

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 muaj sipas grafikut 

punimeve 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 14.11.2024 Ora:09:00 

                                                                                                                   Vendi: Bashkia e Belsh  

                                                     Website i APP-së: www.app.gov.al 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I                            

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI (emri, mbiemri, firma, vula) 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al/

